יוכל הללו, הימים במהלך כי קובעת אני העבודה, מקום בהשגחת בפיקוח נמצא המשיב השירות עבודות ריצוי בעת
המשיב לשהות במהלך שעות עבודות השירות, ללא פיקוח צמוד של אחד המפקחים שנקבעו, ובלבד שמיציאתו מכתובת
מעצר הבית ועד התייצבותו במקום ריצוי עבודות השירות, ומרגע סיום עבודות השירות ועד שובו לכתובת מעצר הבית -

ילווה על ידי מפקח.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

היום, י"ח תמוז תשע"ו, 24 יולי 2016, בהעדר הצדדים.